
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

25.09.2023г.        №133/01-1   

с. Сенгилеевское 

Об утверждении списка  избранных членов Управляющего Совета МБОУ 

«СОШ № 8» 

В связи с  созданием Управляющего Совета в МБОУ «СОШ № 8», на 

основании решения общешкольной конференции  (протокол № 1 от 25 

сентября 2023 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего Совета в МБОУ СОШ № 8: 

 

 

Председатель Управляющего Совета в МБОУ СОШ № 8:  

Полищук Валентина   Алексеевна 

 

Родители: 

1  классы -  Хомова Олеся Олеговна 

2  классы  - Фишер Лариса Александровна  

3 классы- Портнова Наталья Геннадбевна 

4 классы – Тюкина Анастасия Геннадьевна 

5 классы – Соколова Елена Александровна 

6 классы  -  Вершенникова Марина Алексеевна  

7 классы – Чучкова Мария Александровна 

8  классы – Ельникова Оксана Григорьевна  



9 классы – Безниско Евгений  Ивановия  

10 -11 классы -  Попова Светлана Анатольевна 

 

 

 

Администрация  школы  и  учителя: 

1. Бигеева Л. В. - директор школы 

2. Безниско О. Н. - замдиректора по УВР. 

3. Баршакова Т.В. - замдиректора по УВР. 

4. Дворянинова Т. А. – руководитель МО учителей начальных классов, 

5. Таран Л. И.- председатель профкома. 

 

Учащиеся школы: 

1. 11 класс – Добриева Линда Исмаиловна 

 

Представители общественности: 

1. Стаценко  Валентина Павловна – начальник территориального отдела 

Сенгилеевского с/совета. 

2. Супрунов  Алексей Юрьевич – атаман Терского казачества. 

3. Демченко Сергей Сергеевич – депутат Сенгилеевской Думы. 

4. Отец Алексей  – священнослужитель церкви иконы Казанской Божией 

Матери. 

 

Директор МБОУ СОШ № 8     Л. В. Бигеева 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 


		2023-09-25T10:45:33+0300
	Бигеева Людмила Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




